РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ
от  «25»  декабря  2014 года                                                                                           №93
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»
Рассмотрев информацию администрации муниципального образования «Светлогорский район», заключение комиссии по землепользованию и застройке города Светлогорска о результатах публичных слушаний по проекту и протокол проведения публичных слушаний от 25.12.2014 года, руководствуясь ст.ст. 32 и 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», городской  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение №1 («Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск») к Правилам землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденным решением городского Совета депутатов от 22.12.2012 года №94, в части изменения границ территориальных зон применительно к следующим земельным участкам:
1.1. Зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1.2.) изменить на зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж.2.2.) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:010024:31, расположенному по переулку Железнодорожному в городе Светлогорске.

1.2. Зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1.2.) изменить на зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж.2.2.) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:010024:48 по переулку Железнодорожному в городе Светлогорске.

1.3. Зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1.2.) изменить на зону рекреационного назначения (Р) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:020008:10 по улице Парковой, 5 в городе Светлогорске.

1.4. Зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1.2.) изменить на зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж.2.2.) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:020009:79, имеющему адресный ориентир: улицы Тихомирова – Токарева в городе Светлогорске.

1.5. Зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1.2.) изменить на зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж.2.2.) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:020009:67, имеющему адресный ориентир: улицы Тихомирова – Токарева в городе Светлогорске.
1.6. Зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1.2.) изменить на зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж.2.2.) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:020009:68, имеющему адресный ориентир: улицы Тихомирова – Токарева в городе Светлогорске.

2. Утвердить графическое изображение фрагмента Карты градостроительного зонирования территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» с учетом изменений, внесенных пунктом 1 настоящего решения (Приложение).
3. Направить настоящее решение в Агентство по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в сети «Интернет».
5.    Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск» -

председателя городского

Совета депутатов                                                                             С.В.Романова